

# **ABONDO ApS**

**CVR-nr.: 27633080**

Vestermøllevej 39  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/07/2022**

---

**Peter Stentoft**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ABONDO ApS  
Vestermøllevej 39  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 27633080  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Årets drift er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr. |
|---|------|---------------|-------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>  |      | <b>-5.074</b> |             |
| Personaleomkostninger   |      | 0             |             |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver                       |      | 0             |             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>-5.074</b> |             |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 28.414        |             |
| Andre finansielle indtægter   |      | 489           | 3.570       |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -2.210        | -3.308      |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>21.619</b> | <b>262</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | 0             | 0           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>21.619</b> | <b>262</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |             |
| Overført resultat   |      | 21.619        | 262         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>21.619</b> | <b>262</b>  |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021           | 2020           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 408.498        | 408.498        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>408.498</b> | <b>408.498</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>408.498</b> | <b>408.498</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 0              | 43.265         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>0</b>       | <b>43.265</b>  |
| Likvide beholdninger                         |      | 232            | 249            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>232</b>     | <b>43.514</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>408.730</b> | <b>452.012</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat   |      | -84.964        | -106.583       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>40.036</b>  | <b>18.417</b>  |
| Gæld til banker   |      | 41.226         | 40.959         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>41.226</b>  | <b>40.959</b>  |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere                                   |      | 327.468        |                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      |                | 392.636        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>327.468</b> | <b>392.636</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>368.694</b> | <b>433.595</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>408.730</b> | <b>452.012</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret